
 

   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

03.06.2025  м. Вінниця           № 299 

 

 

Про затвердження плану заходів з реалізації  

в області у 2025–2026 роках Національної  

стратегії сприяння розвитку громадянського  

суспільства в Україні на 2021–2026 роки 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 26 лютого 2016 року № 68/2016 

«Про сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 21 березня 2025 року № 246-р «Про 

затвердження плану заходів з реалізації у 2025–2026 роках Національної стратегії 

сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 2021–2026 роки», з 

метою створення сприятливих умов для розвитку громадської ініціативи, 

налагодження взаємодії між громадянами та органами державної влади, 

органами місцевого самоврядування, забезпечення громадської участі у 

прийнятті та реалізації владних рішень  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів з реалізації в області у 2025–2026 роках 

Національної стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні 

на 2021–2026 роки. 

 

2. Районним військовим адміністраціям, структурним підрозділам обласної 

військової адміністрації забезпечити виконання плану заходів з реалізації в 

області у 2025–2026 роках Національної стратегії сприяння розвитку 

громадянського суспільства в Україні на 2021–2026 роки, про що інформувати 

Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю обласної 

військової адміністрації щокварталу до 01 числа місяця, наступного за звітним 

періодом. 

 

3. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації забезпечити координацію роботи та 

узагальнення матеріалів щодо виконання заходів, про що інформувати Кабінет 

 



2 

Міністрів України та обласну військову адміністрацію щокварталу до 05 числа 

місяця, наступного за звітним періодом. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


